



گروه حوادث / سرایدار یک مدرسه در بومهن هنگام دفاع از معاون دبیرستان به دست برادر یکی از دانش آموزان به قتل رسید.

قتل هولناک سرایدار مدرسه مقابل چشمان دانش آموزان

بابایی که با مرگش درس فداکاری داد

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر سه شنبه گذشته پسر جوانی با ورود به مدرسه شهید باهنر در پردیس شرق تهران- با معاون مدرسه درگیر شد و در حالی که می خواست او را با چاقو بزند سرایدار مدرسه با میانجیگری قصد دفاع از معاون را داشت که خودش قربانی خشم پسر جوان شد و به قتل رسید.

یکی از معلمان این مدرسه که شاهد ماجرا بود گفته، روز حادثه یکی از دانش آموزان پایه هشتم از معاون مدرسه تذکر گرفت.

با خروج دانش آموز از مدرسه، وی دقایقی بعد به همراه برادر ۲۱ ساله و

مادرش به مدرسه بازگشت و شروع به مشاجره با معاون مدرسه کردند که ناگهان پسر جوان با چاقو به معاون مدرسه حمله کرد. در این لحظه محمدعلی تولگی، سرایدار مدرسه برای جلوگیری از ورود ضربه به معاون مدرسه و میانجیگری جلوگیری از چاقو به وی برخورد کرد. وی گفت: این حادثه هنگام تعطیل شدن مدرسه و در حالی که دانش آموزان و معلمان قصد خروج از مدرسه را داشتند، رخ داد. مرحوم تولگی ۵۸ ساله و از جانبازان دفاع مقدس و برادر شهید بود که در یکی از مدارس شهر بومهن در شغل بابای مدرسه مشغول خدمت بود.

پیگیری موضوع در دستور کار اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران
اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، بلافاصله پس از وقوع این حادثه تلخ، گزارش واقعه را به مراجع انتظامی و امنیتی اطلاع رسانی کرده و به منظور دفاع از حریم مدرسه، دانش آموزان و حرمت همکاران خود، با تشکیل پرونده قضایی، موضوع را از طریق مراجع قانونی پیگیری می کند.

دستگیری متهم

سردار دلاورالقاسمی مهر فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: عوامل انتظامی با اطلاع از حادثه دبیرستان

دوره اول پسرانه «شهید باهنر» بومهن وارد عمل شدند. وی با اشاره به حساسیت ماجرا به سبب حضور دیگر دانش آموزان افزود: کارآگاهان پلیس با بررسی دقیق صحنه جرم و به کارگیری روش های نوین کشف جرم در کمتر از ۱۸ ساعت، قاتل را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی طی عملیاتی ضربتی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شد و قطعاً پلیس و دستگاه قضایی چنین بی قانونی ها و ایجاد ناامنی را برنمی تابند.

تشییح پیکر سرایدار فداکار

پیکر محمدعلی تولگی، سرایدار فداکار مدرسه که ۵۸ ساله و از جانبازان دوران جنگ تحمیلی و برادر شهید بود، پس از تشییع در خیابان امام رضاع (ع) پردیس و مدینه شریف تهران گشت: عوامل زهرا (س) به خاک سپرده شد.

۴ سال حبس برای کشتن زن صیغه ای

گروه حوادث / مرد میانسال که در جریان رابطه پنهانی با زن بیوه وی را به قتل رسانده بود، با جلب رضایت ولی دم مقتول، از جنبه عمومی جرم محاکمه و به حبس محکوم شد.

به گزارش «ایران»، دی سال ۱۴۰۲ وقتی پسر ۱۵ ساله ای از مدرسه به خانه برگشت، با جسد مادرش روبه رو شد و به پلیس خبر داد.

در جریان تحقیقات، برادر مقتول به مأموران گفت: بعد از فوت شوهرخواهرم، او با مرد میانسالی به نام خسرو که از بستگان دورمان بود ارتباط داشت و به تازگی هم شنیدم که خسرو در بیمارستان بستری است. من فکر می کنم او در جریان مرگ خواهرم نقش داشته است.

با اظهارات برادر مقتول، مأموران به تحقیق از خسرو پرداختند و پی بردند او یک روز بعد از گزارش قتل فریب، با خوردن تعداد زیادی قرص دست به خودکشی زده و در بیمارستان بستری شده است.

به این ترتیب خسرو ۶۲ ساله به عنوان تنها مظنون پرونده تحت بازجویی قرار گرفت و در همان ابتدا به قتل فریب اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: بعد از فوت همسر فریب، من برای کمک به او چند باری به خانه شان رفتم و در نهایت او را صیغه کردم اما همسر فهمید و ارتباط با فریب کمتر شد. با این حال او به من فشار می آورد که باید با او ازدواج کنم اما من قبول نمی کردم تا اینکه به من گفت یا باید با من ازدواج کنی یا من را بکشی که من شالش را دور گردنش انداختم تا او را بترسانم اما خفه شد. شب وقتی به خانه برگشتم، به خاطر عذاب وجدان تعدادی قرص خوردم تا به زندگی ام خاتمه دهم اما پزشکان نجاتم دادند.

با تکمیل تحقیقات، برای خسرو به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اما پیش از رسیدگی به پرونده، متهم توانست رضایت اولیای دم رضایت بگیرد و وی از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.

در دادگاه چه گذشت

در این جلسه، متهم بار دیگر به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: قدم کشتن او نبود و حالا هم شرمند پسرش هستم و با پرداخت دیه توانستم رضایت اولیای دم را جلب کنم. از قضات هم می خواهم در مجازاتم تخفیف قائل شوند.

در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به رضایت اولیای دم، خسرو را به چهار سال حبس با احتساب روزهای بازداشتی محکوم کردند.

پلیس در تعقیب قاچاقچی بین المللی

دستمزد ۵۰ پوندی برای انتقال مواد از تهران به لندن

گروه حوادث-مرضیه همایونی /

سردسته باند قاچاق مواد مخدر که با شناسایی مسافران لندن و پرداخت ۵۰ پوند، از آنها می خواست تا محموله های مواد مخدر را جابه جا کنند، تحت تعقیب پلیس بین الملل قرار گرفت.

به گزارش «ایران»، مدتی قبل از جوانی که راهی لندن بود به فرودگاه امام خمینی (ره) رفت، اما زمانی که وسایلش را در قسمت کنترل بار قرار داد، پلیس فرودگاه به یکی از کارتن ها که حاوی غذای سگ بود، مشکوک شد.

قوپی ها خیلی حرفه ای بسته بندی شده بود، اما وقتی مأموران فرودگاه با دقت قوپی ها را مورد بررسی قرار دادند مشخص شد داخل قوپی ها، به شکل ماهرنه ای تریاک جاسازی شده است.

مأموران موفق شدند ۱۶ کیلوگرم مواد مخدر را از داخل قوپی ها بیرون بیاورند و بدین ترتیب زن جوان بازداشت شد. او در تحقیقات ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت: معمولاً افرادی که قصد رفتن به خارج یا بازگشت به کشور دارند، اگر بارشان زیاد نباشد، افرادی که خانواده یا دوستانشان در مقصد هستند، می خواهند که بارشان وسیله جابه جا کنی.

بار ۵۰ پوندی

او ادامه داد: گروه هایی در فضای مجازی هست که داخل آن اعلام می کنیم قصد رفتن به خارج داریم و کسانی که عضو هستند اگر وسیله ای برای انتقال داشته باشند پیام می دهند که در ازای پرداخت مقداری پول یا تقبل هزینه بلیت، بارشان را منتقل کنیم، من هم قصد رفتن به لندن داشتم و در گروه اعلام کردم که می خواهم کشور را ترک کنم و اگر کسی وسیله یا بار داشته باشد می توانم از تهران به لندن بروم. ساعتی بعد مردی وارد گفت وگویی خصوصی ام در تلگرام شد و از من خواست قوپی هایی را که حاوی غذای سگ هستند برای او به لندن ببرم و در ازای این کار ۵۰ پوند به من داد. من هم که از ماجرا بی خبر بودم قبول کردم و قرار شد قوپی ها در فرودگاه امام خمینی (ره) به دستم برسد. طبق قرار، مرد موتورسواری قوپی ها را برایم آورد و من هم با وسایل خودم وارد فرودگاه شدم. گفتنی است پرونده زن جوان به دستور بازپرس شعبه چهار دادرسی ناحیه ۲۴ در اختیار کارآگاهان مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. کارآگاهان با بررسی دوربین های



فرودگاه موفق شدند مرد موتورسوار را شناسایی و دستگیر کنند، اما او اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: راننده موتور اینترنتی هستم و ساعتی قبل از آنکه به فرودگاه بیایم، شخصی درخواست موتور داد و من هم قبول کردم. به محل مبدأ که رفتم، مرد جوانی ایستاده بود و قوپی ها را به من داد و هزینه را پرداخت کرد.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان دریافتند که مرد موتورسوار واقعیت را می گوید و از سویی اعلام شماره تلفنی که با آن موتورسیکلت اینترنتی درخواست شده بود نشان می داد با هویت مرد

کارتن خوابی تماس گرفته شده است. بدین ترتیب کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات نیز با بن بست مواجه شدند.

قاچاق مواد با کمک مسافران

در حالی که بررسی ها ادامه داشت، کارآگاهان با دو مورد مشابه دیگر مواجه شدند. یکی از محموله ها ۵۶۲ کیلوگرم شیشه بود که به صورت حرفه ای در قوپی های روغن حیوانی جاسازی شده بود، اما سومین مورد که آن هم از یک مسافر لندن کشف شد، ۱۹ کیلوگرم تریاک و ۲۰۰ گرم متادون بود که در بسته بندی جای جاساز شده بودند.

هر دو مسافر که متهم به حمل مواد مخدر هستند در تحقیقات مدعی شدند در گروه تلگرامی با مردی به نام احسان آشنا شده اند. احسان از آنها خواسته وسایلی را به لندن منتقل و در ازای آن ۵۰ پوند دریافت کنند. مسافران مدعی شدند از اجاری جاسازی مواد مخدر بی اطلاع بودند.

در جست و جوی متهم

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان موفق شدند هویت فرد سفارش دهنده را در کشور انگلیس شناسایی کنند. مرد جوانی به نام احسان عزیزی که حدود ۱۰ سال است در لندن اقامت دارد و هرازگاهی به کشورهای دیگر نیز سفر داشته است. با شناسایی هویت این مرد، بازپرس شعبه ۴ دادرسی ناحیه ۲۴ پلیس بین الملل خواست برای دستگیری مرد قاچاقچی وارد عمل شوند. همچنین با انتشار تصویر بدون پوشش گرداننده باند قاچاق مواد مخدر در رسانه ها، از کسانی که متهم را می شناسند یا اطلاعاتی از او دارند درخواست به شعبه ۴ دادرسی را پلیس مواد مخدر اطلاع دهند.

کامیون حمل نخاله ۶ خودرو را له کرد

گروه حوادث / برخورد کامیون حامل بار نخاله با ۶ وسیله نقلیه در بزرگراه امام علی (ع) حادثه ساز شد.

شهرنگ علی اصغر شریفی، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ساعت ۳ و نیم نیمه شب در مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی (ع)، یک دستگاه کامیون کمپرسی که بار نخاله ساختمانی داشت با یک دستگاه تیوتا، یک دستگاه سواری سانی، یک دستگاه سمند، یک دستگاه سواری پژو، یک دستگاه سواری کیا و یک دستگاه مزدا برخورد کرده و دچار حادثه شدند.

شهرین تبریزی سخنگوی اورژانس استان تهران گفت: در این حادثه هفت نفر مصدوم شدند که ۴ نفر در محل درمان و سه نفر دیگر پس از اقدامات اولیه توسط کارشناسان اورژانس به بیمارستان های امام حسین (ع) و سینا اعزام شدند.

دادگاه کیفری

درخواست قصاص برادر به خاطر قتل پدر

گروه حوادث- کامران علمدهی / پسر معناد که به خاطر گرفتن پول مواد پدرش را به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که مدعی است قصد کشتن پدرش را نداشته است.

به گزارش «ایران»، ۲۹ آذر سال ۱۴۰۲ گزارش یک درگیری خانوادگی به مرکز فوریت های پلیسی اعلام شد.

پس از آن مأموران به محل حادثه اعزام شدند. یکی از همسایه ها که گزارش را به پلیس داده بود به مأموران گفت: در خانه بودیم که به یکباره صدای داد و فریاد زن همسایه را شنیدیم. او از ما کمک می خواست و مدعی بود پسرش او و همسرش را مجروح کرده است. پس از اظهارات مرد همسایه، مأموران جلوی آپارتمان مورد نظر رفتند اما پسر ۲۵ ساله با قمه جلوی در آمد و بدون توجه به دستور مأموران مبنی بر تسلیم شدن سعی داشت از محل بگریزد که پلیس با استفاده از گاز اشک آور وی را در محل دستگیر کرد و پدر و مادر او نیز توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

مادر خانواده در توضیح ماجرا به پلیس گفت: در خانه نشسته بودیم که پسرم سرگرفتن پول مواد با پدرش درگیر شد و بعد هم با قمه به جانش افتاد وقتی هم من خواستم مانع کارش شوم او با پشت قمه چند ضربه به کتف و صورت زد و باعث شد مجروح شوم.

ساعتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام کردند، مرد ۷۵ ساله به خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد و جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر متهم به جایگاه رفت و گفت: من به عنوان یک مادر نمی توانم برای پسرم درخواست مجازات کنم. نه شکایتی برای جراحات های خودم دارم و نه درخواستی برای دریافت دیه همسرم.

پس از آن برادر متهم به نمایندگی از ۴ برادر و خواهرش به جایگاه رفت و گفت: برادرمان بی رحمانه پدر سالمندان را به قتل رساند، ما گذشت نمی کنیم و درخواست قصاص او را داریم. ضمن اینکه خواستار دریافت دیه بابت صدمات و جراحات غیرمنتهی به فوت پدرمان هستیم.

سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش گفت: چند سالی بود که مواد مخدر مصرف می کردم و اغلب مواقع برای خریدن مواد مخدر از پدرم پول می گرفتم. شب حادثه به خاطر خماری مقدار زیادی قرص مصرف کرده بودم و در حالت طبیعی نبوده که به سراغ پدرم رفتم و از او خواستم تا به من پول بدهد. اما پدرم شروع به فحاشی کرد و من هم عصبی شدم و به سراغ قمه ای که مدت ها زیر تختم پنهان کرده بودم رفتم و آن را برداشتم و چند ضربه به پدرم زدم. همان لحظه مادرم خواست مانع درگیری شود که با پشت قمه چند ضربه هم به او زد. باور کنید قدم کشتن پدرم نبود و حالا هم شرمندم خانوادهم هستم.

قاضی از متهم پرسید: قمه را از کجا تهیه کرده بودی؟

متهم جواب داد: متعلق به پدرم بود. او چند وقت قبل آن را از زنجان خریده بود و چون خوش دست بود من آن را از او گرفته و زیر تختخوابم گذاشته بودم.

قاضی گفت: مگر نگفتی در حالت طبیعی نبودی؟ چطور در آن حال حواست بود که با پخی قمه مادرت را بزنی؟ چرا او را مثل پدرت با قسمت برنده نزدی؟ فکر نمی کنی اظهارات متناقض است؟

متهم پاسخ داد: همه اتفاق های آن شب را به خاطر ندارم.

با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

حوادث جهان

تایلند

سقوط جرتقیل جان ۳ کارگر را گرفت



به گفته مقامات پلیس تایلند، در پی سقوط یک جرتقیل در یک محل ساخت و ساز در نزدیکی پایتخت این کشور، سه کارگر کشته و ۱۰ نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش «استریتس تایمز»، این حادثه اوایل صبح جمعه در غرب «بانکوک» رخ داد. مقامات محلی اظهار کردند، سه کارگر در صحنه حادثه جان باختند و ۱۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند که وضعیت جسمانی برخی از آنها وخیم است. تیمی از مهندسان و نیروهای پلیس در حال بررسی علت سقوط هستند. حوادث ساختمانی در سراسر تایلند رایج است و اپراتورهای تجاری اغلب الزامات ایمنی را نادیده می گیرند و بدون مجوز فعالیت می کنند.

اندونزی

۱۲ کشته در سیل و رانش زمین

وقوع سیل و رانش زمین در اندونزی، تعداد کشته شدگان در این کشور را به ۱۲ نفر رساند. به گزارش آنا تولی، تاکنون ۱۷ نفر دیگر نیز در حوادث ناشی از وقوع سیل مصدوم شده اند. براساس آمار دولت اندونزی، بیش از ۲۷۰ هزار نفر در این کشور به دلیل سیل مجبور به ترک خانه های خود شده اند.

کره جنوبی

برف شدید هواپیماها و کشتی ها را متوقف کرد



بارش شدید برف در بخش های زیادی از کره جنوبی تاکنون ۶ کشته برجا گذاشته و منجر به لغو برنامه هواپیماها و کشتی ها شده است.

به گزارش نیوزویک، «سئول» پایتخت

کره جنوبی سومین بارش سنگین برف خود را از زمان شروع ثبت رکوردها در سال ۱۹۰۷ به ثبت رسانده است. بارش برف تاکنون باعث لغو بیش از ۱۴۰ پرواز و حرکت ده ها کشتی شده است. مقامات همچنین نزدیک به ۱۳۰۰ مدرسه را تعطیل کرده اند و برق بسیاری از خانه ها در نتیجه طوفان شدید غیرمعمول، قطع شده است.

گفتنی است: تاکنون در حوادث ناشی از بارش شدید برف، ۶ نفر جان خود را از دست داده اند.

کامرون

واژگونی قایق با ۲۰ کشته

به گفته شاهدان و منابع امنیتی، حداقل ۲۰ نفر پس از واژگونی یک قایق در منطقه شمال دور کامرون کشته شدند.

به گزارش شینخوا، شاهدان گفتند، قایق هنگام جابه جایی مسافران از جزیره داراک در منطقه لوگون ات-جاری واژگون شد. رسانه های محلی روز جمعه گزارش دادند، انتظار می رود تلفات بیشتری وجود داشته باشد، زیرا امدادگران در جست و جوی قربانیان بیشتری هستند. منابع امنیتی اعلام کردند، تحقیقات رسمی برای مشخص شدن علت این حادثه آغاز شده است.

زن جوان به جرم قتل همسر و دخترش به قصاص می شود

گروه حوادث / پرونده زن جوانی که به خاطر مخالفت همسرش با مهاجرت، او و دخترش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، برای اجرا به دادسرا ارسال شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۹۷ و به دنبال مرگ دختر ۱۳ ساله ای در یکی از بیمارستان های پایتخت آغاز شد. دختر نوجوان بر اثر مسمومیت جانش را از دست داده بود و مادر او مدعی بود که دخترش قارچ نشسته خورده است. اما پزشکی قانونی علت مرگ را مصرف قرص پرنج و مسمومیت ناشی از آن اعلام کرد. در ابتدا پرونده دختر نوجوان با عنوان خودکشی مخومه شد اما چند ماه بعد پدر دختر نوجوان به همان صورت جانش را از دست داد. مرگ پدر و دختر به یک شیوه و شکر باعث شد که انگشت اتهام به سمت مادر خانواده نشانه رود و زن میانسال بازداشت شد. او در تحقیقات به قتل همسرش اعتراف کرد: شوهرم تصمیم به



مهاجرت داشت و من با این مسأله مخالف بودم. تصور می کردم اگر همسرم قرص پرنج مصرف کند، بیماری شود و مهاجرت نمی کند. اما در ادامه بررسی ها، کارآگاهان جنایی به ردیابی از پسر جوان در زندگی وی رسیدند و پسر جوان نیز دستگیر شد. با تکمیل تحقیقات، کیفرخواست زن جوان به اتهام قتل عمد و براری مرد جوان به خاطر رابطه پنهانی صادر شد. متهمان در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفتند. زن جوان در دادگاه به دوبار قصاص محکوم شد و پرونده او با تأیید حکم در دیوانعالی کشور برای اجرا، به دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد.